
F.S.C.F. Gymnastique féminine GRIGNY

Benjamines

Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

1/2 Finale des Coupes Fédérales

JEANNE D'ARC ESTAIR ESTAIRESBOUJRADA Sarah 13.250 8.750 11.750 11.900 45.6501

JEANNE D'ARC ESTAIR ESTAIRESVASSEUR Océane 12.800 8.600 11.500 11.900 44.8002

JEANNE D'ARC ESTAIR ESTAIRESVANDENBOSSCHE Elisa 12.650 8.750 9.650 11.600 42.6503

JEANNE D'ARC ESTAIR ESTAIRESMASSON Candice 11.450 7.600 11.050 11.350 41.4504

JEANNE D'ARC ESTAIR ESTAIRESBOUJRADA Iliyana 12.000 8.400 10.200 10.800 41.4005

ASC JEANNE D'ARC MOUVAUXHAMMOUD Justine 11.950 8.250 10.000 11.050 41.2506

ASC JEANNE D'ARC MOUVAUXDUTOIT Victoire 11.550 7.700 9.950 10.750 39.9507

LA SPORTIF NEUHOF STRASBOURGPETRAZOLER Soline 11.600 7.300 9.950 10.600 39.4508

ESPERANCE MARCQ MARCQ EN BAROEULDOOLAEGHE Violette 11.600 6.600 10.250 10.900 39.3509

JEANNE D'ARC ESTAIR ESTAIRESDUFRESNE Margaux 10.600 8.750 9.200 10.800 39.3509

ESPERANCE MARCQ MARCQ EN BAROEULPIETTREJeanne 10.850 5.300 11.800 11.250 39.20011

LA JEUNESSE DE CROI CROISSYDREUX BINDER Mathilde 11.950 6.250 9.750 10.550 38.50012

ESPERANCE MARCQ MARCQ EN BAROEULTCHANA Jasmine 11.450 7.250 9.650 10.050 38.40013

AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINELESPERRES Louna 11.450 6.000 9.900 10.800 38.15014

ASC JEANNE D'ARC MOUVAUXCALLENS Emma 11.050 5.750 10.000 10.400 37.20015

SAINTE EVRARD CYSOINGHOCHART Elise 11.400 6.400 9.400 9.900 37.10016

CERCLE SAINT LAURE WASSELONNEHAUSWALD Justine 11.200 4.350 9.450 11.250 36.25017

SAINTE EVRARD CYSOINGCABY Zélie 10.600 5.500 9.500 10.300 35.90018

AUS GYM SCHILTIGHEIMWALTER Léa 11.150 5.150 5.350 9.350 31.00019

DUNKERQUE GYM DUNKERQUEHALBERG Jeanne 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00020

DUNKERQUE GYM DUNKERQUELE GALL Anais 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00020

DUNKERQUE GYM DUNKERQUEPLANCKEEL Cassy 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00020

CD ESSONNE 19 ET 20 JANVIER 2013



F.S.C.F. Gymnastique féminine GRIGNY

Minimes

Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

1/2 Finale des Coupes Fédérales

JEANNE D'ARC ESTAIR ESTAIRESDEPRAETER Tiffany 11.350 8.850 10.300 12.400 42.9001

SAINTE ALOYSE INGERSHEIMKREAMER Julianne 11.150 8.050 11.350 11.800 42.3502

JEANNE D'ARC ESTAIR ESTAIRESGEFFRAY Marie 11.250 7.300 11.250 12.100 41.9003

SAINTE EVRARD CYSOINGFROMONT Célinka 12.200 7.150 10.650 11.700 41.7004

CERCLE SAINT LAURE WASSELONNEHAUSWALD Romane 10.200 8.000 10.950 11.600 40.7505

SAINT GEORGES D'AR ARGENTEUILRICHARD Lucilane 11.400 7.350 11.250 10.700 40.7006

LES JEUNES CHERENGLEFEBVRE Coline 11.400 7.200 10.450 11.600 40.6507

AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINEBEYLOT Mélanie 11.300 6.300 10.750 11.200 39.5508

LES JEUNES CHERENGBOUILLIEZ Sixtine 11.600 8.150 7.950 11.700 39.4009

SAINTE EVRARD CYSOINGDANEST Célestine 11.050 6.400 9.850 11.750 39.05010

SAINTE EVRARD CYSOINGSULMON Lise 11.650 5.250 11.000 11.150 39.05011

ASC JEANNE D'ARC MOUVAUXDEROUBAIX Lucie 11.000 5.850 11.400 10.500 38.75012

LA CHAMPIGNEULLAIS CHAMPIGNEULLESBERISHA Edmonda 11.600 6.050 9.700 10.850 38.20013

AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINEORMIERES Camille 10.950 5.800 11.300 10.000 38.05014

AUS GYM SCHILTIGHEIMBRONNER Elisa 11.450 7.300 8.050 11.200 38.00015

LA SPORTIF NEUHOF STRASBOURGMAYER Célène 11.400 7.550 7.950 11.100 38.00015

SAINTE ALOYSE INGERSHEIMNAGHMOUCHI Jihane 11.050 5.700 9.150 10.850 36.75017

SAINTE EVRARD CYSOINGSPECQUE Léa 10.000 5.450 10.350 10.850 36.65018

GYM ANDLAU ANDLAUZANCHI Charlotte 11.250 5.400 9.950 9.850 36.45019

LES JEUNES CHERENGCOULON Celia 11.400 4.600 8.600 11.550 36.15020

USSA GYMNASTIQUE ST ANDRE LEZ LILLECOMYN Ambre 10.350 8.300 7.500 9.950 36.10021

LA JEUNESSE DE CROI CROISSYGUERRERO Emma 10.150 5.800 9.800 9.350 35.10022

JEANNE D'ARC ESTAIR ESTAIRESLECOCQ Britney 10.400 6.250 7.750 9.700 34.10023

LUISANT ATHLETIC CL LUISANTDE SA PEREIRA Eva 10.800 5.650 7.200 9.900 33.55024

AUS GYM SCHILTIGHEIMWOLF Laura 10.850 4.450 7.650 10.450 33.40025

SAINTE ALOYSE INGERSHEIMLOSITO Marie 10.300 3.250 8.850 9.750 32.15026

LA CHAMPIGNEULLAIS CHAMPIGNEULLESGRUNENBERGER Léa 11.250 5.500 9.600 4.650 31.00027

LA CHAMPIGNEULLAIS CHAMPIGNEULLESBAUER Lola 11.100 5.150 3.100 9.850 29.20028

DUNKERQUE GYM DUNKERQUEBECUWE Emeline 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00029

DUNKERQUE GYM DUNKERQUECARLIER Anais 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00029

DUNKERQUE GYM DUNKERQUEDAMBRY Noémie 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00029

DUNKERQUE GYM DUNKERQUEDEVISMES Clara 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00029

DUNKERQUE GYM DUNKERQUEDEVROE Lisa 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00029

DUNKERQUE GYM DUNKERQUEDIOGUARDI Marie 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00029

DUNKERQUE GYM DUNKERQUELAVOGIER Marion 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00029

DUNKERQUE GYM DUNKERQUEMOULUN Julie 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00029

DUNKERQUE GYM DUNKERQUESENAME Clara 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00029

DUNKERQUE GYM DUNKERQUEVANHERSEL Elise 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00029

CD ESSONNE 19 ET 20 JANVIER 2013



F.S.C.F. Gymnastique féminine GRIGNY

ASC JEANNE D'ARC MOUVAUXVANHEYE Marine 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00029

CD ESSONNE 19 ET 20 JANVIER 2013



F.S.C.F. Gymnastique féminine GRIGNY

Cadettes

Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

1/2 Finale des Coupes Fédérales

SAINTE EVRARD CYSOINGDEFFONTAINES Calypso 11.500 9.250 11.450 12.450 44.6501

LAURENTIA BENFELD BENFELDOBERST Sarah 13.150 9.150 11.200 10.500 44.0002

ASC JEANNE D'ARC MOUVAUXJAMAR Louise 11.300 9.250 11.700 11.600 43.8503

MOUETTES DU LAC ENGHIEN LES BAINSDOUKOV Tessi 12.200 8.600 10.500 12.150 43.4504

CERCLE SAINT LAURE WASSELONNESCHOENHENTZ Marie 11.700 8.900 10.700 11.950 43.2505

GROUPE SPORTIF SEN SENLISADAM Chloé 12.850 8.300 10.550 11.400 43.1006

JA PERENCHIES PERENCHIESGOEMANS Lou 11.300 8.100 11.400 12.100 42.9007

JEANNE D'ARC ESTAIR ESTAIRESJOYE Jeanne 12.800 9.300 9.450 11.250 42.8008

CERCLE SAINT LAURE WASSELONNEVOLPILIERE Julie 11.700 7.350 10.600 11.850 41.5009

LES JEUNES CHERENGDEROUBAIX Léa 11.100 7.500 10.750 11.700 41.05010

SAINTE GENEVIEVE SP SAINTE GENEVIEVE DES HOANG Emilie 11.600 6.650 10.700 11.850 40.80011

GROUPE SPORTIF SEN SENLISADAM Carla 12.800 7.350 8.750 11.850 40.75012

JA PERENCHIES PERENCHIESWILLAIN Jeanne 11.550 6.400 10.800 11.750 40.50013

SAINTE EVRARD CYSOINGVERLYCK Mathilde 11.450 6.150 10.950 11.850 40.40014

JA PERENCHIES PERENCHIESSIX Manon 12.350 7.500 8.450 12.050 40.35015

SAINT GEORGES D'AR ARGENTEUILGOBILLOT Annabelle 11.600 8.000 9.750 10.950 40.30016

CERCLE SAINT LAURE WASSELONNEGEISSLER Claire 11.300 8.050 9.900 10.200 39.45017

JA PERENCHIES PERENCHIESJOVENET Téa 11.850 6.850 9.000 11.700 39.40018

AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINEDASILVA Andréa 11.200 6.750 10.650 10.600 39.20019

GASSENDIANA PARISBURKARTH Juliette 11.450 6.150 9.750 11.550 38.90020

GROUPE SPORTIF SEN SENLISCOSTA Julianna 10.750 7.150 9.400 10.500 37.80021

GROUPE SPORTIF SEN SENLISBERTINATTI Manon 11.250 5.750 9.650 11.050 37.70022

AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINEEDMOND Coline 10.950 5.450 10.350 10.700 37.45023

LA JEUNESSE DE CROI CROISSYCOURTOIS Roxane 10.850 6.600 9.050 10.200 36.70024

LA SPORTIF NEUHOF STRASBOURGSUBLON Pauline 11.650 3.000 10.950 11.100 36.70024

CERCLE SAINT LAURE WASSELONNEBERTHOZ Sophie 9.750 6.800 9.150 10.500 36.20026

MOUETTES DU LAC ENGHIEN LES BAINSPENNEQUIN Camille 11.600 6.300 7.550 10.650 36.10027

JEANNE D'ARC ESTAIR ESTAIRESQUIQUE Adelaide 11.000 3.500 10.950 10.500 35.95028

SAINTE EVRARD CYSOINGCAILLE Cloé 10.800 5.800 8.950 10.150 35.70029

ASC JEANNE D'ARC MOUVAUXOBRY Emma 11.200 6.150 7.150 10.850 35.35030

SAINTE EVRARD CYSOINGMERCKX Louise 11.400 5.700 7.900 9.800 34.80031

LA JEUNESSE DE CROI CROISSYGINIES Lola 10.800 4.100 8.600 10.450 33.95032

GROUPE SPORTIF SEN SENLISBERGERON Melissa 10.800 4.800 7.950 9.900 33.45033

DUNKERQUE GYM DUNKERQUEBOSSU Chloe 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00034

DUNKERQUE GYM DUNKERQUEDUBOIS Julie 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00034

DUNKERQUE GYM DUNKERQUEMAIRE Cannelle 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00034

CD ESSONNE 19 ET 20 JANVIER 2013



F.S.C.F. Gymnastique féminine GRIGNY

Seniors

Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

1/2 Finale des Coupes Fédérales

JEANNE D'ARC ESTAIR ESTAIRESCARON Hélène 13.800 12.550 13.600 12.850 52.8001

JEANNE D'ARC ESTAIR ESTAIRESDEHAENE Marie Hélène 11.700 11.600 12.000 12.250 47.5502

JEANNE D'ARC ESTAIR ESTAIRESVERAGHE Camille 10.850 11.450 12.150 12.250 46.7003

GYM ANDLAU ANDLAUKNAB Charlotte 12.650 9.400 11.200 12.200 45.4504

GASSENDIANA PARISLEFRANCOIS Marie 12.250 7.900 11.850 12.000 44.0005

LUISANT ATHLETIC CL LUISANTATOUILLANT Audrey 10.650 8.000 11.650 12.050 42.3506

SAINT GEORGES D'AR ARGENTEUILMONTEIRO Laura 11.800 8.700 9.800 12.000 42.3007

AUS GYM SCHILTIGHEIMSTREICHER Laura 11.650 7.700 11.150 11.800 42.3007

SAINT LEON SAINTE CROIX EN PLAINESCHULTZ Florine 11.450 8.600 10.450 11.450 41.9509

ESPERANCE MARCQ MARCQ EN BAROEULTORCQ Odile 12.850 8.800 9.250 11.000 41.90010

GASSENDIANA PARISJOST Noémie 12.450 7.500 9.850 11.750 41.55011

LA JEUNESSE DE CROI CROISSYMINGORI Camille 11.550 8.500 9.300 12.150 41.50012

LA SPORTIF NEUHOF STRASBOURGABERT Charley 12.450 4.750 11.250 12.800 41.25013

SAINTE EVRARD CYSOINGCHOTEAU Laurie 11.050 8.200 10.300 11.300 40.85014

SAINTE EVRARD CYSOINGDEFFONTAINES Alizée 11.050 8.000 10.250 11.400 40.70015

ESPERANCE MARCQ MARCQ EN BAROEULLEGRAND Amandine 11.800 8.400 10.050 10.100 40.35016

JA PERENCHIES PERENCHIESDESFACHELLE Léa 11.700 8.300 10.000 10.200 40.20017

GASSENDIANA PARISBUCZKOWSKI Evna 11.750 7.350 10.100 10.850 40.05018

SAINTE ALOYSE INGERSHEIMFRIEH Léa 11.500 8.500 10.300 9.700 40.00019

CERCLE SAINT LAURE WASSELONNESIMON Laetitia 11.450 7.750 9.000 11.150 39.35020

L'ALERTE EPINAL EPINALGEHIN Marline 11.550 7.050 10.100 10.450 39.15021

SAINTE EVRARD CYSOINGBREMONTElodie 11.200 3.900 11.500 11.700 38.30022

SAINT LEON SAINTE CROIX EN PLAINEDEL PUPPO Elodie 11.300 7.050 9.200 10.250 37.80023

LA SPORTIF NEUHOF STRASBOURGGROSS Claire 11.850 5.700 9.800 10.150 37.50024

GASSENDIANA PARISCOLLE Elise 10.450 7.700 8.500 9.950 36.60025

LUISANT ATHLETIC CL LUISANTGIRARD Camille 10.950 5.200 8.900 10.900 35.95026

SAINTE ALOYSE INGERSHEIMSCHWARTZ Morgane 10.400 5.300 10.150 10.000 35.85027

L'ALERTE EPINAL EPINALBOUCHERIT Sarah 10.850 6.450 8.000 8.750 34.05028

CERCLE SAINT LAURE WASSELONNEBRASSEL Morgan 11.450 6.000 8.650 5.100 31.20029

ESPERANCE MARCQ MARCQ EN BAROEULCRUL Coralie 0.000 8.550 10.500 11.350 30.40030

DUNKERQUE GYM DUNKERQUEEL KOUKO Myriam 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00031

CD ESSONNE 19 ET 20 JANVIER 2013



F.S.C.F. Gymnastique féminine GRIGNY

Juniors

Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

1/2 Finale des Coupes Fédérales

SAINTE GENEVIEVE SP SAINTE GENEVIEVE DES BRAGA Andréa 12.800 5.600 11.950 12.400 42.7501

JA PERENCHIES PERENCHIESGHESQUIER Elisée 12.100 6.800 11.200 11.550 41.6502

JEANNE D'ARC ESTAIR ESTAIRESMELLA Pauline 11.400 8.700 10.150 10.550 40.8003

CERCLE SAINT LAURE WASSELONNECOUPIN Marion 11.200 8.450 10.650 10.350 40.6504

LA JEUNE GARDE ARMENTIERESBENNAN Cheymah 12.450 7.200 9.900 10.700 40.2505

JEANNE D'ARC ESTAIR ESTAIRESLEMAIRE Sophie 12.000 6.450 10.750 11.050 40.2505

SAINT GEORGES D'AR ARGENTEUILFAUGERE Coralie 11.600 7.900 10.500 10.100 40.1007

SAINTE ALOYSE INGERSHEIMNASSO Marion 11.500 7.950 10.000 9.850 39.3008

LES JEUNES CHERENGCRESSON Céline 11.750 7.600 7.600 10.550 37.5009

SAINT GEORGES D'AR ARGENTEUILDUBREUIL Lea 10.100 8.350 9.550 9.450 37.45010

JEUNE SEVRIENNE SEVRESGESTIN Fanny 11.600 6.400 10.250 9.200 37.45010

ESPERANCE MARCQ MARCQ EN BAROEULPERROIS Juliette 10.800 6.850 9.400 10.000 37.05012

AUS GYM SCHILTIGHEIMMATTER Irini 11.550 6.500 9.000 9.850 36.90013

CERCLE SAINT LAURE WASSELONNEHEID Mallaury 11.050 8.000 8.450 4.850 32.35014

LES JEUNES CHERENGNAUD Justine 10.700 5.500 0.000 0.000 16.20015

LA SPORTIF NEUHOF STRASBOURGGROSS Lauriane 0.000 0.000 0.000 9.550 9.55016

DUNKERQUE GYM DUNKERQUEDUPONT Justine 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00017

DUNKERQUE GYM DUNKERQUELEFEBVRE Margaux 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00017

CD ESSONNE 19 ET 20 JANVIER 2013



F.S.C.F. Gymnastique féminine GRIGNY

Coupe Espoir AssociationCatégorie

1/2 Finale des Coupes Fédérales

11JEANNE D'ARC ESTAIROIS ESTAIRES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 134.5001

414 DEPRAETER Tiffany 11.350 8.850 (10.300) 12.400 42.900

422 GEFFRAY Marie (11.250) (7.300) 11.250 12.100 41.900

502 BOUJRADA Sarah 13.250 8.750 11.750 (11.900) 45.650

524 VASSEUR Océane 12.800 8.600 11.500 11.900 44.800

12JEANNE D'ARC ESTAIROIS ESTAIRES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 128.0502

323 JOYE Jeanne 12.800 9.300 9.450 11.250 42.800

508 DUFRESNE Margaux (10.600) 8.750 (9.200) (10.800) 39.350

516 MASSON Candice 11.450 (7.600) 11.050 11.350 41.450

523 VANDENBOSSCHE Elisa 12.650 8.750 9.650 11.600 42.650

14CERCLE SAINT LAURENT WASSELONNE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 127.3003

316 GEISSLER Claire 11.300 8.050 (9.900) (10.200) 39.450

330 SCHOENHENTZ Marie 11.700 8.900 10.700 11.950 43.250

337 VOLPILIERE Julie 11.700 (7.350) 10.600 11.850 41.500

427 HAUSWALD Romane (10.200) 8.000 10.950 11.600 40.750

15SAINTE EVRARD CYSOING
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 127.1504

311 DEFFONTAINES Calypso 11.500 9.250 11.450 12.450 44.650

412 DANEST Célestine (11.050) 6.400 (9.850) 11.750 39.050

421 FROMONT Célinka 12.200 7.150 10.650 11.700 41.700

442 SULMON Lise 11.650 (5.250) 11.000 (11.150) 39.050

20JA PERENCHIES PERENCHIES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 125.3005

318 GOEMANS Lou (11.300) 8.100 11.400 12.100 42.900

322 JOVENET Téa 11.850 6.850 9.000 (11.700) 39.400

331 SIX Manon 12.350 7.500 (8.450) 12.050 40.350

338 WILLAIN Jeanne 11.550 (6.400) 10.800 11.750 40.500

18ASC JEANNE D'ARC MOUVAUX
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 125.0506

321 JAMAR Louise 11.300 9.250 11.700 11.600 43.850

444 VANHEYE Marine (0.000) (0.000) (0.000) (0.000) 0.000

509 DUTOIT Victoire 11.550 7.700 9.950 10.750 39.950

511 HAMMOUD Justine 11.950 8.250 10.000 11.050 41.250

CD ESSONNE 19 ET 20 JANVIER 2013



F.S.C.F. Gymnastique féminine GRIGNY

03GROUPE SPORTIF SENLISI SENLIS
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 123.6007

301 ADAM Carla 12.800 7.350 (8.750) 11.850 40.750

302 ADAM Chloé 12.850 8.300 10.550 11.400 43.100

305 BERTINATTI Manon 11.250 (5.750) 9.650 11.050 37.700

309 COSTA Julianna (10.750) 7.150 9.400 (10.500) 37.800

10LES JEUNES CHERENG
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 122.0508

312 DEROUBAIX Léa (11.100) 7.500 10.750 11.700 41.050

405 BOUILLIEZ Sixtine 11.600 8.150 (7.950) 11.700 39.400

410 COULON Celia 11.400 (4.600) 8.600 (11.550) 36.150

432 LEFEBVRE Coline 11.400 7.200 10.450 11.600 40.650

09AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 120.2009

310 DASILVA Andréa 11.200 6.750 (10.650) 10.600 39.200

404 BEYLOT Mélanie 11.300 6.300 10.750 11.200 39.550

437 ORMIERES Camille (10.950) (5.800) 11.300 (10.000) 38.050

602 DESREAUX Elodie 11.550 7.100 10.750 11.400 40.800

02LA SPORTIF NEUHOF STRASBOURG
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 118.65010

334 SUBLON Pauline 11.650 (3.000) 10.950 11.100 36.700

434 MAYER Célène (11.400) 7.550 (7.950) 11.100 38.000

517 PETRAZOLER Soline 11.600 7.300 9.950 10.600 39.450

603 SEN Melek 11.650 6.100 9.100 (10.450) 37.300

08ESPERANCE MARCQ MARCQ EN BAROEUL
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 116.95011

506 DOOLAEGHE Violette 11.600 6.600 10.250 10.900 39.350

518 PIETTREJeanne 10.850 5.300 11.800 11.250 39.200

521 TCHANA Jasmine 11.450 7.250 9.650 10.050 38.400

13JEANNE D'ARC ESTAIROIS ESTAIRES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 114.30012

431 LECOCQ Britney (10.400) (6.250) 7.750 9.700 34.100

501 BOUJRADA Iliyana 12.000 8.400 10.200 10.800 41.400

606 DRAPPA Océane 10.650 6.450 (7.700) (8.600) 33.400

611 QUIQUE Mathilde 10.900 7.250 9.800 10.400 38.350

16SAINTE EVRARD CYSOING
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 111.30013

325 MERCKX Louise 11.400 5.700 (7.900) (9.800) 34.800

441 SPECQUE Léa (10.000) (5.450) 10.350 10.850 36.650

503 CABY Zélie 10.600 5.500 9.500 10.300 35.900

513 HOCHART Elise 11.400 6.400 9.400 9.900 37.100

CD ESSONNE 19 ET 20 JANVIER 2013
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19ASC JEANNE D'ARC MOUVAUX
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 111.30013

327 OBRY Emma 11.200 6.150 7.150 10.850 35.350

415 DEROUBAIX Lucie 11.000 5.850 11.400 10.500 38.750

420 EPITALON Eléonore 0.000

526 CALLENS Emma 11.050 5.750 10.000 10.400 37.200

21SAINTE ALOYSE INGERSHEIM
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 111.25015

429 KREAMER Julianne 11.150 8.050 11.350 11.800 42.350

433 LOSITO Marie 10.300 3.250 8.850 9.750 32.150

436 NAGHMOUCHI Jihane 11.050 5.700 9.150 10.850 36.750

01LA JEUNESSE DE CROISSY CROISSY
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 109.60016

424 GUERRERO Emma 10.150 5.800 9.800 9.350 35.100

507 DREUX BINDER Mathilde 11.950 6.250 9.750 10.550 38.500

604 RUFF Rebecca 10.850 5.850 8.750 10.550 36.000

CD ESSONNE 19 ET 20 JANVIER 2013



F.S.C.F. Gymnastique féminine GRIGNY

Coupe Espoir LigueCatégorie

1/2 Finale des Coupes Fédérales

08NORD PAS DE CALAIS
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 222.7501

311 DEFFONTAINES Calypso 11.500 9.250 11.450 12.450 44.650

414 DEPRAETER Tiffany 11.350 8.850 10.300 12.400 42.900

422 GEFFRAY Marie (11.250) (7.300) 11.250 12.100 41.900

502 BOUJRADA Sarah 13.250 8.750 11.750 11.900 45.650

523 VANDENBOSSCHE Elisa 12.650 8.750 (9.650) (11.600) 42.650

524 VASSEUR Océane 12.800 8.600 11.500 11.900 44.800

13LIGUE D'ALSACE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 210.7502

326 OBERST Sarah 13.150 9.150 11.200 (10.500) 44.000

330 SCHOENHENTZ Marie 11.700 8.900 10.700 11.950 43.250

427 HAUSWALD Romane (10.200) 8.000 10.950 11.600 40.750

429 KREAMER Julianne 11.150 8.050 11.350 11.800 42.350

434 MAYER Célène 11.400 7.550 (7.950) 11.100 38.000

436 NAGHMOUCHI Jihane 11.050 (5.700) 9.150 10.850 36.750

09NORD PAS DE CALAIS
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 210.3503

312 DEROUBAIX Léa 11.100 7.500 10.750 11.700 41.050

318 GOEMANS Lou 11.300 8.100 11.400 12.100 42.900

323 JOYE Jeanne 12.800 9.300 (9.450) 11.250 42.800

415 DEROUBAIX Lucie (11.000) (5.850) 11.400 (10.500) 38.750

421 FROMONT Célinka 12.200 7.150 10.650 11.700 41.700

509 DUTOIT Victoire 11.550 7.700 9.950 10.750 39.950

11ILE DE France
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 204.8504

310 DASILVA Andréa 11.200 6.750 10.650 10.600 39.200

313 DOUKOV Tessi 12.200 8.600 10.500 12.150 43.450

317 GOBILLOT Annabelle 11.600 8.000 (9.750) 10.950 40.300

320 HOANG Emilie 11.600 6.650 10.700 11.850 40.800

404 BEYLOT Mélanie 11.300 6.300 10.750 11.200 39.550

437 ORMIERES Camille (10.950) (5.800) 11.300 (10.000) 38.050
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10NORD PAS DE CALAIS
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 203.5505

327 OBRY Emma 11.200 (6.150) (7.150) 10.850 35.350

331 SIX Manon 12.350 7.500 8.450 12.050 40.350

338 WILLAIN Jeanne 11.550 6.400 10.800 11.750 40.500

508 DUFRESNE Margaux (10.600) 8.750 9.200 (10.800) 39.350

511 HAMMOUD Justine 11.950 8.250 10.000 11.050 41.250

516 MASSON Candice 11.450 7.600 11.050 11.350 41.450

16PICARDIE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 194.5506

301 ADAM Carla 12.800 7.350 8.750 11.850 40.750

302 ADAM Chloé 12.850 8.300 10.550 11.400 43.100

303 BERGERON Melissa 10.800 (4.800) (7.950) (9.900) 33.450

305 BERTINATTI Manon 11.250 5.750 9.650 11.050 37.700

309 COSTA Julianna 10.750 7.150 9.400 10.500 37.800

605 LECOEUR Delphine (10.200) 5.500 8.750 10.150 34.600

14LIGUE D'ALSACE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 191.9507

316 GEISSLER Claire 11.300 8.050 9.900 10.200 39.450

334 SUBLON Pauline 11.650 (3.000) 10.950 11.100 36.700

337 VOLPILIERE Julie 11.700 7.350 10.600 11.850 41.500

433 LOSITO Marie (10.300) 3.250 8.850 (9.750) 32.150

445 WOLF Laura 10.850 4.450 (7.650) 10.450 33.400

517 PETRAZOLER Soline 11.600 7.300 9.950 10.600 39.450

12ILE DE France
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 189.1008

307 BURKARTH Juliette 11.450 6.150 9.750 11.550 38.900

315 EDMOND Coline 10.950 5.450 10.350 10.700 37.450

328 PENNEQUIN Camille 11.600 6.300 7.550 10.650 36.100

507 DREUX BINDER Mathilde 11.950 6.250 9.750 10.550 38.500

515 LESPERRES Louna 11.450 6.000 9.900 10.800 38.150

15LIGUE D'ALSACE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 181.3009

304 BERTHOZ Sophie 9.750 6.800 9.150 10.500 36.200

406 BRONNER Elisa 11.450 7.300 8.050 11.200 38.000

447 ZANCHI Charlotte 11.250 5.400 9.950 9.850 36.450

512 HAUSWALD Justine 11.200 (4.350) 9.450 11.250 36.250

525 WALTER Léa 11.150 5.150 (5.350) (9.350) 31.000

612 ONESTAS Suzy (0.000) 4.700 7.100 10.650 22.450
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Coupe Senior AssociationCatégorie

1/2 Finale des Coupes Fédérales

35JEANNE D'ARC ESTAIROIS ESTAIRES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 147.6001

107 CARON Hélène 13.800 12.550 13.600 12.850 52.800

113 DEHAENE Marie Hélène 11.700 11.600 12.000 12.250 47.550

133 VERAGHE Camille (10.850) 11.450 12.150 12.250 46.700

610 VERAGHE Virginie 11.400 (7.000) (7.700) (10.900) 37.000

34GASSENDIANA PARIS
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 125.9502

106 BUCZKOWSKI Evna 11.750 (7.350) 10.100 10.850 40.050

109 COLLE Elise (10.450) 7.700 (8.500) (9.950) 36.600

121 JOST Noémie 12.450 7.500 9.850 11.750 41.550

123 LEFRANCOIS Marie 12.250 7.900 11.850 12.000 44.000

33ESPERANCE MARCQ MARCQ EN BAROEUL
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 123.6003

110 CRUL Coralie (0.000) 8.550 10.500 11.350 30.400

124 LEGRAND Amandine 11.800 8.400 10.050 10.100 40.350

132 TORCQ Odile 12.850 8.800 (9.250) 11.000 41.900

222 PERROIS Juliette 10.800 (6.850) 9.400 (10.000) 37.050

37SAINTE EVRARD CYSOING
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 119.8504

105 BREMONTElodie 11.200 3.900 11.500 11.700 38.300

108 CHOTEAU Laurie 11.050 8.200 10.300 11.300 40.850

112 DEFFONTAINES Alizée 11.050 8.000 10.250 11.400 40.700

39SAINT GEORGES D'ARGEN ARGENTEUIL
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 119.8504

126 MONTEIRO Laura 11.800 8.700 9.800 12.000 42.300

207 DUBREUIL Lea 10.100 8.350 9.550 9.450 37.450

209 FAUGERE Coralie 11.600 7.900 10.500 10.100 40.100

31LA SPORTIF NEUHOF STRASBOURG
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 117.3506

101 ABERT Charley 12.450 4.750 11.250 12.800 41.250

119 GROSS Claire 11.850 5.700 9.800 10.150 37.500

212 GROSS Lauriane (0.000) (0.000) (0.000) (9.550) 9.550

608 SIEGEL TIEL Jessica 11.400 6.700 10.000 10.500 38.600
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40SAINTE ALOYSE INGERSHEIM
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 115.1507

116 FRIEH Léa 11.500 8.500 10.300 9.700 40.000

129 SCHWARTZ Morgane 10.400 5.300 10.150 10.000 35.850

220 NASSO Marion 11.500 7.950 10.000 9.850 39.300

36CERCLE SAINT LAURENT WASSELONNE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 113.2008

104 BRASSEL Morgan 11.450 (6.000) 8.650 5.100 31.200

130 SIMON Laetitia 11.450 7.750 9.000 11.150 39.350

205 COUPIN Marion 11.200 8.450 10.650 10.350 40.650

213 HEID Mallaury (11.050) 8.000 (8.450) (4.850) 32.350
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Coupe Senior LigueCatégorie

1/2 Finale des Coupes Fédérales

01NORD PAS DE CALAIS
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 231.4001

107 CARON Hélène 13.800 12.550 13.600 12.850 52.800

110 CRUL Coralie (0.000) 8.550 10.500 (11.350) 30.400

112 DEFFONTAINES Alizée 11.050 8.000 (10.250) 11.400 40.700

113 DEHAENE Marie Hélène 11.700 11.600 12.000 12.250 47.550

133 VERAGHE Camille 10.850 11.450 12.150 12.250 46.700

211 GHESQUIER Elisée 12.100 (6.800) 11.200 11.550 41.650

04ILE DE France
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 212.1002

121 JOST Noémie 12.450 7.500 9.850 11.750 41.550

123 LEFRANCOIS Marie 12.250 7.900 11.850 12.000 44.000

125 MINGORI Camille 11.550 8.500 9.300 12.150 41.500

126 MONTEIRO Laura 11.800 8.700 9.800 12.000 42.300

204 BRAGA Andréa 12.800 5.600 11.950 12.400 42.750

06LIGUE D'ALSACE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 206.4503

101 ABERT Charley 12.450 4.750 11.250 12.800 41.250

114 DEL PUPPO Elodie 11.300 7.050 9.200 10.250 37.800

116 FRIEH Léa 11.500 8.500 10.300 9.700 40.000

122 KNAB Charlotte 12.650 9.400 11.200 12.200 45.450

128 SCHULTZ Florine 11.450 8.600 10.450 11.450 41.950

212 GROSS Lauriane (0.000) (0.000) (0.000) (9.550) 9.550

03NORD PAS DE CALAIS
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 200.9004

124 LEGRAND Amandine 11.800 8.400 10.050 10.100 40.350

203 BENNAN Cheymah 12.450 7.200 9.900 10.700 40.250

216 LEMAIRE Sophie 12.000 6.450 10.750 11.050 40.250

219 MELLA Pauline 11.400 8.700 10.150 10.550 40.800

222 PERROIS Juliette 10.800 6.850 9.400 (10.000) 37.050

607 VERCRUSSE Céline (0.000) (4.000) (8.850) 12.200 25.050
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02NORD PAS DE CALAIS
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 196.9005

105 BREMONTElodie 11.200 3.900 11.500 11.700 38.300

108 CHOTEAU Laurie 11.050 8.200 10.300 11.300 40.850

132 TORCQ Odile 12.850 8.800 9.250 11.000 41.900

201 BAUDUIN Alice 0.000

206 CRESSON Céline 11.750 7.600 7.600 10.550 37.500

611 QUIQUE Mathilde 10.900 7.250 9.800 10.400 38.350

07LIGUE D'ALSACE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 194.4006

104 BRASSEL Morgan 11.450 6.000 (8.650) (5.100) 31.200

119 GROSS Claire 11.850 5.700 9.800 10.150 37.500

129 SCHWARTZ Morgane (10.400) (5.300) 10.150 10.000 35.850

130 SIMON Laetitia 11.450 7.750 9.000 11.150 39.350

205 COUPIN Marion 11.200 8.450 10.650 10.350 40.650

220 NASSO Marion 11.500 7.950 10.000 9.850 39.300

05ILE DE France
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 191.6507

106 BUCZKOWSKI Evna 11.750 7.350 10.100 10.850 40.050

109 COLLE Elise 10.450 7.700 8.500 9.950 36.600

207 DUBREUIL Lea 10.100 8.350 9.550 9.450 37.450

209 FAUGERE Coralie 11.600 7.900 10.500 10.100 40.100

210 GESTIN Fanny 11.600 6.400 10.250 9.200 37.450
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